2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	4 октября 2021 г.
	№ 476-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 08.10.2019 № 493-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 3.13 раздела 3 Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности областных государственных учреждений, в отношении которых  функции и полномочия учредителя осуществляет Правительство Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 08.10.2019 № 493-П                    «О Порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности областных государственных учреждений,  в отношении которых  функции и полномочия учредителя осуществляет Правительство Ульяновской области», изменение, изложив его  в следующей редакции:

«3.13. Расчёт объёма расходов, связанных с предоставлением учреждению целевых субсидий, осуществляется в соответствии                                    с постановлением Правительства Ульяновской области от 03.02.2021 № 23-П «Об утверждении Правил определения объёма и условий предоставления областным государственным автономным учреждениям, находящимся
в ведении Правительства Ульяновской области, субсидий из областного бюджета Ульяновской области на иные цели».».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя

Правительства области                                                                              А.С.Тюрин
2909км1